
Zarządzenie nr 18/2024 

 Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 24 maja 2024r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji zapasu preparatu jodku potasu 

będącego w magazynie Urzędu Gminy Gardeja 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( tekst jednolity: Dz. 

U. z 2023 roku poz. 120 z późniejszymi zmianami ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji w drodze spisu z natury rzeczowych 

składników majątkowych będących w magazynie Urzędu Gminy Gardeja. 

2. Spisem z natury należy objąć zapas preparatu jodku potasu będący w magazynie Urzędu Gminy 

Gardeja. 

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od 24 maja 2024 r. do 29 maja 2024 r. według 

stanu na dzień 31 grudnia 2023 r 

§ 2 

Inwentaryzacją zdawczo-odbiorczą należy zinwentaryzować metodą spisu z natury na arkuszach 

spisowych. 

§ 3 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Urzędzie Gminy Gardeja powołuję 

Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Magdalena Kowalczyk- przewodnicząca, 

2) Ryszard Ostrowski - członek, 

3) Elżbieta Gudowska – członek. 

§ 4 

Komisję Inwentaryzacyjną zobowiązuje się do: 

1) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji określonych ustawą 

o rachunkowości, 

2) dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych, 

3) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji. 

§ 5 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do pobrania arkuszy spisowych. 



§ 6 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do złożenia niezwłocznie 

sprawozdania końcowego z przebiegu inwentaryzacji po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych. 

§ 7 

Osoba odpowiedzialną za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności 

inwentaryzacyjnych jest Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Gardeja 

Karolina Nowak 


